

**Odbor právní**

**Vyřizuje:** Mgr. Petra Svačinová  
**e-mail** petra.svacinova@mestokm.cz  
**č. tel.** 573 321 307  
**datum** 19. listopadu 2020  
**č.j.** MeUKM/086524/2020  
**sp.zn.** MeUKM/082946/2020  
**poř.č.** IN – 38/2020

### Poskytnutí informací

Městský úřad Kroměříž obdržel dne 4. 11. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kterou žádáte o poskytnutí těchto informací:

- 1. Kolik odpadu se doposud vyprodukovalo prostřednictvím nových kontejnerů na kovový odpad.*
- 2. Jak je s tímto odpadem dále nakládáno.*

K předmětné žádosti o informace Vám na základě vyjádření věcně příslušného odboru sdělujeme následující:

Ad 1) Kovového odpadu od začátku sběru v kontejnerech (cca 8 měsíců) bylo 5,3 t.

Ad 2) Svozová firma odevzdává odpad následně do sběrný kovových odpadů.

**Mgr. Petra Svačinová**  
právník úřadu